ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 05 . 20tb N9

-l ГО ввесешли ЕзмеЕеЕиrI в цоста--l
новлеЕие Правитеrъства Астра-
ханской области от 08.02.2016
Nе 29-П

Правrгеrьство Астрахадской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постаЕовлешrе ПравитеJIьства Астраханской области от

08.02.2016 Ns 29-П <О Порядсе yleтa црФкдаЕ, IтуждаюIщD(ся в предоставле-
IIии жиJБD( помещенлй по договора.N4 наft\lа хс{лъD( помещенIй жиJпцIЕIого

фонда социа;ьЕого ЕспоJIьзованиrI, поря,ще пршшгця Еа этот )rчет, откЕша в
IIриЕятии Еа Еею, сIUIтии с Еею)) trзмеЕеIIие, изложив гryшс 4.2 раздела 4.

Порядка )чета граждаЕ, Е)DкдающD(ся в цредоставдении жиJIьD( помещешлi
по договорЕlý{ пайrла хсиrьпr помещешдi жпJпrrцтIого фонда социаьЕого ис-
цоJIьзоваIIиJI, поря.ща приIrятия IIа этот }п{ет, oтKzЦla в пршUIтии Еа неIо, сня-
тии с Еего, утверждеЕIrого постано&пеЕием, в новой редашpм:

<4.2. Оргаrы местного саI\IоупрЕIвJIеЕшI один раз в год цроводят пере-

регистраIцfiо граждаЕ, пршrятьD( на уIет.
Оргаrъ,r меспlого сЕIмоуправленшI размещают информащшо о сроках и

порядке цроведеншI перерегистраIцrи граждаЕ, принятьD( IIа у]ет, на своем
офщrшьпом сайте в lшформаIцаошrо-телеком}t}.ЕIикаrшошrой сети <йrrгер-
Еет> не'поздЕее чем за З0 календаршпс дей до даты Еача.па ее проведения.).

2. Атентству связи и MaccoвbD( кот"ппryтлпсадлй Астраханской области
(Зайlева М.А.) огryбшпсовать настоящее постаЕовпеттие в средствах массовой
шrформаIпп,r.

3. ПостановлеЕие вступает в силу по истечеЕии 10 дtей после д{я его
офшщатьпого огryбrппсоваrмя.

;jis

,(ý
г-
с.1
оо
ýI

l

!

00сспечOfiлr!

4

Улрlвление
,iOhr \leH гаtIli0l|нOг0

'rt

Губернатор Ас,траханской областд

t\

А.А. Жилкин

Ф

г

'|.